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EDITAL Nº. 466, DE 06 DE JUNHO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O CURSO DE FORMAÇÃO
CONTINUADA (FIC) EM AGROPECUÁRIA DO PROJETO FORMAÇÃO CONTINUADA EM

AGROPECUÁRIA NAS ESCOLAS FAMÍLIA AGRÍCOLA DE MINAS GERAIS

 

                   A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE
MINAS GERAIS, em exercício, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial
de 04 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União de 07 de dezembro 2020, torna
público o Resultado Preliminar do Edital 466 referente a Seleção Simplificada para preenchimento de 140
(cento e quarenta) vagas para o Curso de Formação Continuada (FIC) em Agropecuária nas Escolas Família
Agrícola de Minas Gerais, na modalidade a distância:  O projeto será desenvolvido  no âmbito da Pró-
Reitoria de Extensão e Cultura do IFNMG (PROEXC).

 

1. CANDIDATOS COM A MATRICULA DEFERIDA

  ÁREA: AGRICULTURA/AGROECOLOGIA

  Nome Completo Situação da
matrícula Situação do Candidato (a)

01 Luciene Aparecida Castravechi Deferida Classificado (a)
02 Doralice de Oliveira e Silva Deferida Classificado (a)
03 Talita Danielle Lima Souza Deferida Classificado (a)
04 Samuel Siqueira Lopes Deferida Classificado (a)
05 Renê Martins Medeiros Deferida Classificado (a)
06 Samuel Pinheiro Santos Deferida Classificado (a)
07 Jeferson Rodrigues Da Silva Alecrim Deferida Classificado (a)
08 Charles de Castro Silva Deferida Classificado (a)
09 Lourdes Gomes Teixeira Deferida Classificado (a)
10 Eliana Silva Santos Leão Deferida Classificado (a)
11 Islan Alves da Cruz Deferida Classificado (a)
12 Igor Gomes Botelho Deferida Classificado (a)
13 Eusiane de Jesus Ferreira Paraizo Deferida Classificado (a)
14 Jéssica Barbosa Nunes Deferida Classificado (a)
15 Arthur Amaral dos Santos Deferida Classificado (a)
16 Euliane Almeida Oliveira Deferida Classificado (a)
17 Ryan Pablo Alves barraque Deferida Classificado (a)
18 Maria Karina de Oliveira Gonçalves Deferida Classificado (a)
19 Hugo Henrique Novais Mendes Deferida Classificado (a)
20 Kauane Ramos Celestino da Silva Deferida Classificado (a)
21 Gabriel Do Socorro Alves Guimarães Deferida Classificado (a)
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22 Brena Almeida Silva Deferida Classificado (a)
23 Daiane Alves Rodrigues Deferida Classificado (a)
24 Lucimara Alves dos Santos Deferida Classificado (a)
25 Priscila Lisboa dos Santos Deferida Classificado (a)
26 Inácio Moreira Chagas Deferida Classificado (a)
27 Miguel Rodrigues Cordeiro Neto Deferida Classificado (a)
28 Fernanda Antonina Rodrigues da Silva Deferida Classificado (a)
29 Neltinha Oliveira dos Santos Deferida Classificado (a)
30 Samuel Coutinho Guedes Deferida Classificado (a)
31 Vitor Aparecido Martins Soares Deferida Classificado (a)
32 Jéssica Beatriz Gomes Barbosa Deferida Classificado (a)
33 Isabela Souza Andrade Deferida Classificado (a)
34 Gênesis de Jesus Lopes Bento Deferida Classificado (a)
35 Deivid Mendes Rodrigues Deferida Classificado (a)
36 Tiago Carvalho Silva Deferida Classificado (a)
37 Gilmar de Souza Oliveira Deferida Classificado (a)
38 Maiara Venero André Deferida Classificado (a)
39 Margarete Alves de Oliveira Deferida  Classificado (a)
40 Adriana Gomes de Oliveira Deferida  Classificado (a)
41 Daniela Ferreira de Souza Deferida Classificado (a)
42 Leonardo de Souza Chagas Deferida  Classificado (a)
43 Ádila Martins da Silva Deferida  Classificado (a)
44 Marilene Rosa dos Santos Deferida Classificado (a)
45 João Neto Rodrigues Lima Deferida  Classificado (a)
46 Antônio Júlio Gonçalves Deferida Classificado (a)
47 Ingred Pereira da Silva Deferida Classificado (a)
48 Lucimara alves de Oliveira Deferida Classificado (a)
49 Guilherme Pablo Soares Deferida Classificado (a)
50 Dione Marques de Souza Deferida  Classificado (a)
51 Raul da Cunha Borges Filho Deferida Classificado (a)

 

  ÁREA: ZOOTECNIA

  Nome Completo Situação da
matrícula Situação do Candidato (a)

01 Valdemir de Souza Deferida Classificado (a)
02 Antônio Marcos Pereira de Oliveira Deferida Classificado (a)
03 Carlos Eduardo Ramalho Pinheiro Deferida Classificado (a)
04 Wanderson da Silva Nunes Deferida Classificado (a)
05 Rafael Ramos da Silva Deferida Classificado (a)
06 Arthur Amaral dos Santos Deferida Classificado (a)
07 Raiane Sthefane da Cruz machado Deferida Classificado (a)
08 Luciano Freire Sousa Deferida Classificado (a)
09 Nilson da cunha costa Deferida Classificado (a)
10 Gabriel Do Socorro Alves Guimarães Deferida Classificado (a)
11 Antônio Lafaiete Pereira de Sousa Deferida Classificado (a)
12 Priscila Lisboa dos Santos Deferida Classificado (a)
13 Samuel Coutinho Guedes Deferida Classificado (a)
14 Ianca Santos Cordeiro Deferida Classificado (a)
15 David Fernandes Reis Deferida Classificado (a)
16 Félix Moreira Ribeiro Deferida Classificado (a)
17 Deivid Mendes Rodrigues Deferida Classificado (a)
18 Gabriel Ferreira Batista Deferida Classificado (a)
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19 Leiliane Rosa de Jesus Santos Deferida Classificado (a)
20 Leonardo de Souza Chagas Deferida Classificado (a)
21 Ádila Martins da Silva Deferida Classificado (a)
22 Guilherme Pablo Soares Deferida Classificado (a)
23 Valéria Alves Pereira Deferida Classificado (a)
24 Maurina Rodrigues dos Santos Deferida Classificado (a)
25 Maria José Rocha Lima Deferida Classificado (a)
26 José Galves Filho Deferida Classificado (a)
27 Gabriel Lucas de Jesus Sant’Anna Deferida Classificado (a)
28 Aline Danielle Souza Prates Deferida Classificado (a)
29 Raquel Costa Palma Deferida Classificado (a)
30 Jefferson Costa Almeida Deferida Classificado (a)
 
 
  ÁREA: ADMINISTRAÇÃO E ECONOMIA RURAL

  Nome Completo Situação da
matrícula Situação do Candidato (a)

01 Luciene Aparecida Castravechi Deferida Classificado (a)
02 Talita Danielle Lima Souza Deferida Classificado (a)
03 Renê Martins Medeiros Deferida Classificado (a)
04 Gilmar Ramos da Silva Deferida Classificado (a)
05 Ana Flavia Lopes Deferida Classificado (a)

06 Ana Clara Rodrigues dos Santos
Ribeiro Deferida Classificado (a)

07 Jeferson Rodrigues Da Silva Alecrim Deferida Classificado (a)
08 Charles de Castro Silva Deferida Classificado (a)
09 Eliana Silva Santos Leão Deferida Classificado (a)
10 Raíne Pereira Silva Deferida Classificado (a)
11 Antônio Marcos Pereira de Oliveira Deferida Classificado (a)
12 Amanda Magalhães Pereira Deferida Classificado (a)
13 Igor Gomes Botelho Deferida Classificado (a)
14 Eusiane de Jesus Ferreira Paraizo Deferida Classificado (a)
15 Denilson da Silva Pereira Deferida Classificado (a)
16 Nilva Vieira da Paz Deferida Classificado (a)
17 Rafael Ramos da Silva Deferida Classificado (a)
18 Euliane Almeida Oliveira Deferida Classificado (a)
19 Raiane Sthefane da Cruz machado Deferida Classificado (a)
20 Maria Karina de Oliveira Gonçalves Deferida Classificado (a)
21 Cleyton Jardim Deferida Classificado (a)
22 Lucimara Alves dos Santos Deferida Classificado (a)
23 Miguel Rodrigues Cordeiro Neto Deferida Classificado (a)
24 Patricia Pereira de Andrade Deferida Classificado (a)
25 Ianca Santos Cordeiro Deferida Classificado (a)
26 Wadson Ribas de Almeida Deferida Classificado (a)
27 Gênesis de Jesus Lopes Bento Deferida Classificado (a)
28 Leandra Cardoso Moreira Deferida Classificado (a)
29 Gilmar de Souza Oliveira Deferida Classificado (a)
30 Adriana Gomes de Oliveira Deferida Classificado (a)
31 João Neto Rodrigues Lima Deferida Classificado (a)
32 Antônio Júlio Gonçalves Deferida Classificado (a)
33 Kauã Rodrigues Brito Deferida Classificado (a)
34 Lucimara alves de Oliveira Deferida Classificado (a)
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35 Vamilton Alves Jardim Deferida Classificado (a)
36 Valéria Alves Pereira Deferida Classificado (a)
37 Maria Elizângela Fonseca Santos Deferida Classificado (a)
38 Dione Marques de Souza Deferida Classificado (a)
39 Raul da Cunha Borges Filho Deferida Classificado (a)
40 Gabriel Lucas de Jesus Sant’Anna Deferida Classificado (a)
41 Ronaldo Silva Deferida Classificado (a)
 
  ÁREA: AGROINDÚSTRIA

  Nome Completo Situação da
matrícula

Situação do Candidato
(a)

01 Valdemir de Souza Deferida Classificado (a)
02 Neide Leal Lopes Deferida Classificado (a)
03 Samuel Pinheiro Santos Deferida Classificado (a)

04 Ana Clara Rodrigues dos Santos
Ribeiro Deferida Classificado (a)

05 Lourdes Gomes Teixeira Deferida Classificado (a)
06 Carlos Eduardo Ramalho Pinheiro Deferida Classificado (a)
07 Wanderson da Silva Nunes Deferida Classificado (a)
08 Denilson da Silva Pereira Deferida Classificado (a)
09 Nilva Vieira da Paz Deferida Classificado (a)
10 Jéssica Barbosa Nunes Deferida Classificado (a)
11 Ryan Pablo Alves barraque Deferida Classificado (a)
12 Antônio Lafaiete Pereira de Sousa Deferida Classificado (a)
13 Brena Almeida Silva Deferida Classificado (a)
14 Daiane Alves Rodrigues Deferida Classificado (a)
15 Cleyton Jardim Deferida Classificado (a)
16 Ana Lucia Batista Gonçalves Deferida Classificado (a)

17 Dulcinéia Pereira do Nascimento e
Silva Deferida Classificado (a)

18 Inácio Moreira Chagas Deferida Classificado (a)
19 Samara de Sousa Araujo Deferida Classificado (a)
20 Fernanda Antonina Rodrigues da Silva Deferida Classificado (a)
21 Patricia Pereira de Andrade Deferida Classificado (a)
22 Isabela Souza Andrade Deferida Classificado (a)
23 Leandra Cardoso Moreira Deferida Classificado (a)
24 Suellen de Souza Lima Deferida Classificado (a)
25 Tiago Carvalho Silva Deferida Classificado (a)
26 Rarismone Paula Marques Rezende Deferida Classificado (a)
27 Maiara Venero André Deferida Classificado (a)
28 Gabriel Ferreira Batista Deferida Classificado (a)
29 Leiliane Rosa de Jesus Santos Deferida Classificado (a)
30 Daniela Ferreira de Souza Deferida Classificado (a)
31 Marilene Rosa dos Santos Deferida Classificado (a)
32 Kauã Rodrigues Brito Deferida Classificado (a)
33 Vamilton Alves Jardim Deferida Classificado (a)
34 Maria José Rocha Lima Deferida Classificado (a)
35 José Galves Filho Deferida Classificado (a)
36 Maurina Rodrigues dos Santos Deferida Classificado (a)
37 Márcia Aparecida Gomes Lopes Deferida Classificado (a)
38 Aline Danielle Souza Prates Deferida Classificado (a)
39 Raquel Costa Palma Deferida Classificado (a)
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40 Jefferson Costa Almeida Deferida Classificado (a)
 
 
 
 

 

Joaquina Aparecida Nobre da Silva
Reitora

 

Assinado eletronicamente

 

Documento assinado eletronicamente por Joaquina Aparecida Nobre da Silva, Reitor(a), em
07/06/2024, às 09:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1904573 e
o código CRC 89A0F38E.

 

                                                                                                                       

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Norte de Minas Gerais – IFNMG
Telefone: (38) 3218-7300 - Site: www.ifnmg.edu.br

Referência: Processo nº 23414.001995/2024-45 SEI nº 1904573
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